| aTan copeBHOBaHu no nnaBaHuto cpeau AKOCLU CankT-lMeTepbypra "OnMMnunckun Hagexabl"
CnopTcmeHbl 2001 roga poxaeHus.
11 HosA6psa 2011 ropa BacceitH "OenbduH" 25Mm.

OneKTpoHHasi cucTema perucTpauum BpemMmeHu "ALGE'TIMING

PE3YNbTATbl COPEBHOBAHUU
100 M Ha cnuHe - AeBOYKMN

U'IU'IU'I(J'IU'I(J'IU'I-l>-lk-b-P-l>-l>-l>-l>#Awwwwwwwwwwl\)l\)l\)l\)I\)I\DMI\DMI\)—\—\—\—\—\—\—\—‘—\—‘@m\‘@meN_\
O WN -2 0O0CONOODAOPRWON_,LPOOCOONOOODAPRWON,POODCOO~NOOCODRRWON_,POCOONOOOOPRAWN-~O

Harnbuna Hatanusa OkpaH 1.17.13 2 27
[eHunceHko AnekcaHgpa OkpaH 1.17.78 2 24
epacumoBa Jlaga OkpaH 1.18.88 2 22
>KornHa CeeTtnaHa COKOCLUOP-3 1.20.27 2 21
Jlrovau AnuvHa OkpaH 1.23.09 3 20
Banawosa NonuHa Pagyra 1.24.03 3 19
Muxannosckas CtaHucnaBa OenbduH 1.25.93 3 18
Bacunbesa Mapus OkpaH 1.25.99 3 17
CapaveBa CHexaHa OenbduH 1.26.23 3 16
Koaukosckasa Tancusa OkpaH 1.26.55 3 15
LWnpsesa Oapbs OenbduH 1.27.41 3 14
Lep6aHtok Oapbs Pagyra 1.27.66 3 13
Kypux ExkatepuHa OkpaH 1.27.91 3 12
ManuHnna Ennsaseta Pagyra 1.28.48 3 11
Maenosa KOnus HenTyH 1.28.55 3 10
CokonoBa AHacTacus COKOCLUOP-3 1.29.18 3 9
CwmupHoBa Enunsaseta COOCLWOP-3 1.29.66 3 8
>KapaH NonunHa Pagyra 1.29.89 3 7
WUruaTosa lNonuHa OkpaH 1.30.07 3 6
Axywesa Jlapuca Hesckas 1.30.18 3 5
JlormHoBa Bnagucnaea COKOCLUOP-3 1.30.19 3 4
Tanan Axa Pagyra 1.30.31 3 2.5
Anekceea KceHus OenbcuH 1.30.31 3 25
KoBaneea 3BununHa OkpaH 1.30.33 3 1
"mybokosa MapwuHa Pagyra 1.30.51 3

TuxoHoBa KpuctuHa OkpaH 1.30.63 3
KanbxaHoBa AHHa Hesckas 1.30.88 3

JlbikocoBa Mapus OkpaH 1.31.04 3

MBeaHoBa Buktopus OenbduH 1.31.05 3
PacckaseHkoBa VpuHa Pagyra 1.31.11 3
Omutpuesa Mapus HeBckas 1.31.33 3

TymaHoBa CBeTnaHa Pagyra 1.31.45 3

ObaykoBa Taucusa OkpaH 1.31.47 3

Bopucosa [Japbs COKCLLUOP-3 1.31.47 3

Hemnoosa BaneHTuHa OkpaH 1.31.77 3
ConoBbeBa [lawa Pagyra 1.31.94 3

CtomoBa AHHa OenbduH 1.32.77 3

CaTtaeBa Puta OkpaH 1.32.93 3
CranaHeHkoBa BuoneTTa COKOCLUIOP-3 1.33.33 1t0H
MskyTnHa AHactacus COKOCLLIOP-3 1.33.73 1ioH
MakcumoBa AHactacus Papyra 1.34.00 110H

Eroposa AnuHa OkpaH 1.34.09 1toH
Bopucesuy AHacTacua Hesckag 1.34.41 1to0H
ApTioxmHa [apbs Papyra 1.34.44 1toH

®ypcosa Buktopus Papyra 1.34.53 1ioH
LWHbipeBa EneHa KomeTa 1.34.66 1toH
CrtpenvHoBa Mapus OenbduH 1.34.90 1to0H
KnumeHko KpuctmHa KomeTa 1.35.66 1toH

MeTpoBa dapbs OenbduH 1.35.97 1to0H
Maioposa dapbsi OkpaH 1.36.19 1toH

Kosnosa lNonuHa COKOCLUOP-3 1.36.42 1t0H

LoHknHa ApuHa Hesckasa BonHa 1.36.51 1toH

BoTtoBa AHrenuHa Hesckas 1.36.88 1to0H
Xpabpoea TaTbsiHa Hesckas 1.37.07 1toH
MawykoBa KapuHa HenbduH 1.37.84 1t0H

MenbHuk EkatepuHa KomeTa 1.38.13 1toH



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

O©o~NOOOPRWN -

CynoHuHa EkaTtepuHa
CynpsgkuHa dapba
BbapaHoBa AHacTacus
HanHakoBa mapuHa
YxaHoBa HuHa
Yepkan MNonunHa
CmupHoBa Onus
EBcturHeesa AHacTtacusi
Jlebepesa NonunHa
BopucoBa AHHa
HacegkuHa Buktopus
BepsuHa Japbs
BopobbeBa EnnsaBeTta
donbBapkosa NonunHa
Linmoxa Mapus
BapaHoBa AneHa
ConpgatoBa Mapus
KOouHa Bapeapa
MoneHoBa EkatepuHa
®danpo OuHa
NopwkoBa EkatepuHa
"oHuyapoBa AnekcaHgpa
JlykaweBa AHduca
BopuceHok Mmopws
TponuHa AHHa
BytopvHa TaTbsiHa
BonotnHa Hatanbs
Benssckasa AHrenuvHa
ConoBbeBa [Japbs
MecTtpssckas OJapbs

AcTadeTHoe nnaBaHue 4x50 Ha cnuHe - AeBOYKM

Manbues JaHunn
Akaes Bnagumnp
N'ykoB MaTBen
ono6os AHgpen
KoBanbkoB Makcum
MoHaxoB EBreHui
Mantora Ograp
LinHkeBMY AHTOH
MpokodbeB AnekcaHap
Bopucos Muxaun
HacoHoB ApTyp
MeTyxoB AHOpen
BenawwnH AnekcaHap
Monskos Bayecnas
MycTtoBuT Bnagucnas
Brnuaes Tumoden
PbIHkeBMY OMmutpui
Keacos NnatoH
Kpackoe Bnaagncnae
BybHoB Anekcangp
MBalunHeHko boroaH

COKOCLUOP-3
HeBckas
HenbduH
Papgyra
COKOCLUOP-3
KomeTa
COKOCLUOP-3
OenbduH
KomeTta
Hesckas BonHa
KomeTta
OenbduH
HenbduH
HeBckas
HeBckas
COKCLLUOP-3
COKOCLUOP-3
HeBckas
HeBckasa
COKCLLUOP-3
KomeTta
HeBsckas
KomeTta
HeBckas
HeBckasa
HeBckas
KomeTta
KomeTa
COKOCLUOP-3
COKCLLUOP-3

1 OkpaH

2 [enbduH

3 Papyra

4 COKOWOP-3

5 Hesckas

6 KomeTta

7 Hesckasi BonHa

100 m Ha cnuHe -
AdbanunHa
Papyra
Pagyra
OkpaH
OkpaH
OenbduH
OkpaH
OkpaH
Papyra
OkpaH
OkpaH
Papyra
Papyra
AdpanvHa
OkpaH
OenbduH
Papyra
COKOCLLUOP-3
OkpaH
OkpaH
OenbduH

1.38.19
1.38.25
1.38.57
1.38.71
1.38.75
1.39.57
1.40.20
1.40.45
1.40.66
1.40.71
1.41.09
1.41.11
1.41.37
1.41.63
1.41.81
1.41.87
1.42.91
1.42.98
1.43.35
1.44.17
1.44.20
1.45.53
1.45.59
1.46.12
1.46.63
1.47.37
1.49.42
1.50.20
a/K
a/k

2.27.57
2.35.58
2.39.67
2.40.27
2.46.49
2.55.10
2.59.61

Malnb4UKu
1.17.74
1.19.33
1.19.58
1.20.84
1.21.80
1.22.24
1.22.46
1.22.61
1.23.20
1.23.51
1.25.45
1.25.54
1.25.64
1.25.75
1.25.78
1.26.37
1.27.41
1.27.58
1.28.11
1.28.16
1.28.51

1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1t0H
1t0H
1t0H
210H
210H
210H
210H
210H
210H

27
24
22
21
20
19
18

WWWWWwww

w

1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
1t0H
1t0H



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Bacunbes Apocnas
Pe3yHuk AnekcaHap
Mappo Oanuun
WeknH Muxaun
ExmeHunH Buktop
epke Cepren
Maenoe KOpwui
*KypasneB AnekcaHap
[oHuoe Unbs
MapoHHnkoB OMmutpui
BrnarytuH Makcum
CynakoB AHTOH
MeckoB Hukuta
Kynscos PomaH
KynvkoB AnekcaHap
Odemuyk AHTOH
BcennH Briagucnas
Byannar Kamenb
KoaHoB ApTtem
3asropoacuki NeaH
JlykaweBuy Hukuta
CapoBHukoB EBreHun
Hosuukos MBaH
MaHos KOpun
BatypuH Cepren
ManeiweB Cepren
LWapnaHTbe ApTem
MaHoB Apocnas
MoTkmH OMuTpun
ManoxuH Hukuta
Wanawos Aptem
OnpenbcoH Oner
YcateHko MNasen
Ko6o3eB Brnagumup
TpucteHb Knpunn
Moposos ['puropuii
CemakuH Aptem
Bukropos Unbs
Opnos Makcum
Benoyc [leHnc
Bunawwnukuin MeTtp
Cauyk AnekcaHgp
BopoHoB VBaH
MaBpoes AHapen
Bacynbckui Cepren
JlanwuH AHgpen
JluceHkos EBreHui
3onoToB VBaH
HoBuuykoB [puropun
MBeaHoB Pefop
Twutorikun Cepren
Kopo64yeHko AnekcaHap
Kpbinos AnekcaHap
®upcos PycnaH
HeyvaeB VBaH
LWnpokos [eMbsiH
YnutuH VBaH
nemMkoBud AHOpen
Cmopkanos Makcum
MawwHuH Bnagnmnp
CemeHoB Kupunn
TpyxuH Erop
Cronsapos Makcum

OkpaH
Pagyra
Paayra
Hesckas
Hesckas
Papyra
AdanuHa
OkpaH
OkpaH
OkpaH
COKOCLIOP-3
OenbduH
OkpaH
Hesckas

HenbduH

HeBckas BonHa

HenbduH
Papyra
KomeTa
KomeTa

Hesckas
Pagyra

HenbduH
OkpaH

AdvanunHa
OkpaH

HenbduH
Pagyra

Hesckas
COOCLOP-3
Pagyra
OenbcuH
HenbduH
COOCLOP-3
Pagyra
Papyra
HenbduH
Hesckaga
HenbduH
COOCLIOP-3
COKOCLLIOP-3
Papyra
HenTyH

®narmaH Codun

KomeTta
COKOCLUOP-3
HeBckasa
Hesckas
HenbduH
COKOCLUOP-3
COKOCLUOP-3
Hesckas
KomeTta

OenbduH

HeBckast BonHa

COKOCLUOP-3
COKOCLUOP-3
KomeTta
HeBckasa

Hesckas BonHa

COKOCLUOP-3
COKOCLUOP-3
KomeTta

1.28.51
1.28.55
1.28.56
1.28.73
1.29.19
1.29.21
1.29.21
1.29.25
1.29.39
1.30.03
1.30.12
1.30.32
1.30.43
1.30.49
1.30.54
1.30.60
1.30.80
1.30.83
1.30.98
1.31.13
1.31.27
1.31.42
1.31.44
1.31.51
1.31.73
1.32.00
1.32.10
1.32.21
1.32.48
1.33.12
1.33.23
1.33.42
1.33.50
1.33.67
1.33.75
1.33.79
1.33.90
1.34.18
1.34.49
1.35.00
1.35.21
1.35.56
1.35.66
1.35.77
1.35.95
1.36.44
1.36.49
1.37.04
1.37.33
1.37.65
1.37.69
1.37.75
1.37.86
1.38.23
1.38.51
1.38.51
1.38.53
1.38.61
1.39.56
1.40.09
1.40.67
1.40.83
1.40.97

1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1t0H
1t0H
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
2I0H
210H
2I0H
210H
2I0H
210H
2I0H
210H
2I0H
210H
2I0H
210H
2I0H
210H
210H
210H

3,5
1,5
1,5



85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

KonaeB Bnagncnae HeBckas
HymepoB AHTOH
Cepos Vropb

3apsa Bagum
CyxonntoeB Jlewa
Lmbynbckuin Janunn
dponos Bayecnas
CeppobuHues Neoprun
>KykoB Erop
BapaHoB AHaTonun
Butanbes Hukuta
YeboTapes NaBen
Benunyko Huknta
Mwuxarinos Uropb
LLlabaHoB Apocnas
KptokoB AnekcaHap
CrtenaHeHKo AHTOH
MeTpoB AHTOH
KysHewoB Omutpuin
3aH4yeHko HOpun
OHcap Unbs

Maenos Npuropuin
dununyknmH AHapen
Bepesosckun Cepren
JIbITkMH MBaH

AcTtacheTHOe nnaBaHue 4x50 Ha cnuHe - ManNb4uKn

Hesckas 1.42.17
COKOCLUOP-3 1.42.41
COKOCLUOP-3 1.42.44

HenTtyH 1.43.69
HenbduH 1.43.72
KomeTta 1.43.91
HeBckas 1.44.24
KomeTta 1.45.45
HeBckasa 1.45.57
KomeTta 1.48.99
HenTtyH 1.49.33
KomeTta 1.49.44
KomeTta 1.50.38
KomeTta 1.52.50
KomeTta 2.00.28
KomeTta 2.06.78
KomeTta a/k
COKCLLUOP-3 alk
HeBckas BonHa a/K
HeBckas o/
Hesckas BonHa a/K
OenbduH a/k
OenbduH a/K
Hesckas BonHa o/
AdanvHa a/K

1 OkpaH 2.27.28
2 Papgyra 2.27.56
3 AdanuHa 2.34.89
4 NenbuH 2.37.17
5 HeBsckas 2.44.43
KomeTta a/K
Hesckasa BonHa o/
COKOCLUOP-3 a/k

Pesyn bTaTbl KOMaHAHOIO NnepBeHCTBA:

. 9KpaH

. Papyra

. lenbduH

. CAaKLWOoP-3

. CK Adranuna

. HeBckas

. KomeTta

. HeBckas BonHa
. HentyH

O©COoO~NOOALWN-

327,5

196,5

127

70

60

45

19

18

10
[MaBHbIN cyabst
CekpeTapb

WWW.SPBSWIM.RU

210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H

27
24
22
21
20

JlyroskuH B.M.
Ko3oukuHa H.T.


http://www.spbswim.ru/

