І этап соревнований по плаванию среди ДЮСШ Санкт-Петербурга "Олимпийский надежды" Спортсмены 2001 года рождения.

11 ноября 2011 года

Бассейн "Дельфин" 25м. Электронная система регистрации времени "ALGE-TIMING

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

	100 м на спине - девочки				
1	Нагибина Наталия	Экран	1.17.13	2	27
2	Денисенко Александра	Экран	1.17.78	2	24
3	Герасимова Лада	Экран	1.18.88	2	22
4	Жогина Светлана	СДЮСШОР-3	1.20.27	2	21
5	Лючац Алина	Экран	1.23.09	3	20
6	Балашова Полина	Радуга	1.24.03	3	19
7	Михайловская Станислава	Дельфин	1.25.93	3	18
8	Васильева Мария	Экран	1.25.99	3	17
9	Сардиева Снежана	Дельфин	1.26.23	3	16
10	Козиковская Таисия	Экран	1.26.55	3	15
11	Ширяева Дарья	Дельфин	1.27.41	3	14
12	Щербанюк Дарья	Радуга	1.27.66	3	13
13	Журих Екатерина	Экран	1.27.91	3	12
14	Малинина Елизавета	Радуга	1.28.48	3	11
15	Павлова Юлия	Нептун	1.28.55	3	10
16	Соколова Анастасия	СДЮСШОР-3	1.29.18	3	9
17	Смирнова Елизавета	СДЮСШОР-3	1.29.66	3	8
18	Жадан Полина	Радуга	1.29.89	3	7
19	Игнатова Полина	Экран	1.30.07	3	6
20	Якушева Лариса	Невская	1.30.18	3	5
21	Логинова Владислава	СДЮСШОР-3	1.30.19	3	4
22	Талай Яна	Радуга	1.30.31	3	2.5
23	Алексеева Ксения	Дельфин	1.30.31	3	2.5
24	Ковалева Эвилина	Экран	1.30.33	3	1
25	Глубокова Марина	Радуга	1.30.51	3	
26	Тихонова Кристина	Экран	1.30.63	3	
27	Каибханова Анна	Невская	1.30.88	3	
28	Лыкосова Мария	Экран	1.31.04	3	
29	Иванова Виктория	Дельфин	1.31.05	3	
30	Рассказенкова Ирина	Радуга	1.31.11	3	
31	Дмитриева Мария	Невская	1.31.33	3	
32	Туманова Светлана	Радуга	1.31.45	3	
33	Дьячкова Таисия	Экран	1.31.47	3	
34	Борисова Дарья	СДЮСШОР-3	1.31.47	3	
35	Демидова Валентина	Экран	1.31.77	3	
36	Соловьева Даша	Радуга	1.31.94	3	
37	Стомова Анна	Дельфин	1.32.77	3 3	
38	Сатаева Рита	Экран	1.32.93		
39 40	Стапаненкова Виолетта	СДЮСШОР-3	1.33.33	1юн	
41	Мякутина Анастасия	СДЮСШОР-3	1.33.73 1.34.00	1юн 1юн	
42	Максимова Анастасия Егорова Алина	Радуга	1.34.00	тюн 1юн	
43	Борисевич Анастасия	Экран Невская	1.34.41	1юн	
44	Артюхина Дарья	Радуга	1.34.44	1юн	
45	Фурсова Виктория	Радуга Радуга	1.34.53	1юн	
46	Шнырева Елена	Комета	1.34.66	1юн	
47	Стрелинова Мария	Дельфин	1.34.90	1юн	
48	Клименко Кристина	Комета	1.35.66	1юн	
49	Петрова Дарья	Дельфин	1.35.97	1юн	
50	Майорова Дарья	Экран	1.36.19	1юн	
51	Козлова Полина	СДЮСШОР-3	1.36.42	1юн	
52	Шонкина Арина	Невская Волна	1.36.51	1юн	
53	Ботова Ангелина	Невская	1.36.88	1юн	
54	Храброва Татьяна	Невская	1.37.07	1юн	
55	Машукова Карина	Дельфин	1.37.84	1юн	
56	Мельник Екатерина	Комета	1.38.13	1юн	

57	Супонина Екатерина	СДЮСШОР-3	1.38.19	1юн
58	Супрядкина Дарья	Невская	1.38.25	1юн
59	Баранова Анастасия	Дельфин	1.38.57	1юн
60	Дайнакова марина	Радуга	1.38.71	1юн
61	Уханова Нина	СДЮСШОР-3	1.38.75	1юн
62	Черкай Полина	Комета	1.39.57	1юн
63	Смирнова Юлия	СДЮСШОР-3	1.40.20	1юн
64	Евстигнеева Анастасия	Дельфин	1.40.45	1юн
65	Лебедева Полина	Комета	1.40.66	1юн
66	Борисова Анна	Невская Волна	1.40.71	1юн
67	Наседкина Виктория	Комета	1.41.09	1юн
68	Берзина Дарья	Дельфин	1.41.11	1юн
69	Воробьева Елизавета	Дельфин	1.41.37	1юн
70	Фольваркова Полина	Невская	1.41.63	1юн
71	Цимоха Мария	Невская	1.41.81	1юн
72	Баранова Алена	СДЮСШОР-3	1.41.87	1юн
73	Солдатова Мария	СДЮСШОР-3	1.42.91	1юн
74	Юдина Варвара	Невская	1.42.98	1юн
75	Поленова Екатерина	Невская	1.43.35	1юн
76	Фандо Дина	СДЮСШОР-3	1.44.17	1юн
77	Горшкова Екатерина	Комета	1.44.20	1юн
78	Гончарова Александра	Невская	1.45.53	1юн
79	Лукашева Анфиса	Комета	1.45.59	2юн
80	Борисенок Глория	Невская	1.46.12	2юн
81	Тропина Анна	Невская	1.46.63	2юн
82	Буторина Татьяна	Невская	1.47.37	2юн
83	Болотина Наталья	Комета	1.49.42	2юн
84	Белявская Ангелина	Комета	1.50.20	2юн
	Соловбева Дарья	СДЮСШОР-3	д/к	
	Пестрявская Дарья	СДЮСШОР-3	д/к	

Эстафетное плавание 4х50 на спине - девочки

1 Экран	2.27.57	27
2 Дельфин	2.35.58	24
3 Радуга	2.39.67	22
4 СДЮШОР-3	2.40.27	21
5 Невская	2.46.49	20
6 Комета	2.55.10	19
7 Невская Волна	2.59.61	18

100 м на спине - мальчики

1	Мальцев Даниил	Афалина	1.17.74	3	27
2	Акаев Владимир	Радуга	1.19.33	3	24
3	Гуков Матвей	Радуга	1.19.58	3	22
4	Голобов Андрей	Экран	1.20.84	3	21
5	Ковальков Максим	Экран	1.21.80	3	20
6	Монахов Евгений	Дельфин	1.22.24	3	19
7	Малюга Эдгар	Экран	1.22.46	3	18
8	Цинкевич Антон	Экран	1.22.61	3	17
9	Прокофьев Александр	Радуга	1.23.20	1юн	16
10	Борисов Михаил	Экран	1.23.51	1юн	15
11	Насонов Артур	Экран	1.25.45	1юн	14
12	Петухов Андрей	Радуга	1.25.54	1юн	13
13	Беляшин Александр	Радуга	1.25.64	1юн	12
14	Поляков Вячеслав	Афалина	1.25.75	1юн	11
15	Пустовит Владислав	Экран	1.25.78	1юн	10
16	Бичаев Тимофей	Дельфин	1.26.37	1юн	9
17	Рынкевич Дмитрий	Радуга	1.27.41	1юн	8
18	Квасов Платон	СДЮСШОР-3	1.27.58	1юн	7
19	Красков Владислав	Экран	1.28.11	1юн	6
20	Бубнов Александр	Экран	1.28.16	1юн	5
21	Ивашиненко Богдан	Дельфин	1.28.51	1юн	3,5

22	Васильев Ярослав	Экран	1.28.51	1юн	3,5
23	Резуник Александр	Радуга	1.28.55	1юн	1,5
24	Парро Даниил	Радуга	1.28.56	1юн	1,5
25	Ивкин Михаил	Невская	1.28.73	1юн	
26	Ехменин Виктор	Невская	1.29.19	1юн	
27	Герке Сергей	Радуга	1.29.21	1юн	
28	Павлов Юрий	Афалина	1.29.21	1юн	
29	Журавлев Александр	Экран	1.29.25	1юн	
30	Донцов Илья	Экран	1.29.39	1юн	
31	Паронников Дмитрий	Экран	1.30.03	1юн	
32	Благутин Максим	СДЮСШОР-3	1.30.12	1юн	
33	Судаков Антон	Дельфин	1.30.32	1юн	
34	Песков Никита	Экран	1.30.43	1юн	
35	Кулясов Роман	Невская	1.30.49	1юн	
36	Куликов Александр	Дельфин	1.30.54	1юн	
37	Демчук Антон	Невская Волна	1.30.60	1юн	
38	Всенин Владислав	Дельфин	1.30.80	1юн	
39	Буаллаг Камель	Радуга	1.30.83	1юн	
40	Жданов Артем	Комета	1.30.98	1юн	
41	Завгородсикй Иван	Комета	1.31.13	1юн	
42	Лукашевич Никита	Невская	1.31.27	1юн	
43	Садовников Евгений	Радуга	1.31.42	1юн	
44	Новичков Иван	Дельфин	1.31.44	1юн	
45	Панов Юрий	Экран	1.31.51	1юн	
46	Батурин Сергей	Афалина	1.31.73	1юн	
47	Малышев Сергей	Экран	1.32.00	1юн	
48	Шарпантье Артем	Дельфин	1.32.10	1юн	
49	Панов Ярослав	Радуга	1.32.21	1юн	
50	Поткин Дмитрий	Невская	1.32.48	1юн	
51	Маложин Никита	СДЮСШОР-3	1.33.12	1юн	
52	Шалашов Артем	Радуга	1.33.23	1юн	
53	Эйдельсон Олег	Дельфин	1.33.42	1юн	
54	Усатенко Павел	Дельфин	1.33.50	1юн	
55	Кобозев Владимир	СДЮСШОР-3	1.33.67	1юн	
56	Тристень Кирилл	Радуга	1.33.75	1юн	
57	Морозов Григорий	Радуга	1.33.79	1юн	
58	Семакин Артем	Дельфин	1.33.90	1юн	
59	Викторов Илья	Невская	1.34.18	2юн	
60	Орлов Максим	Дельфин	1.34.49	2юн	
61	Белоус Денис	СДЮСШОР-3	1.35.00	2юн	
62	Билашицкий Петр	СДЮСШОР-3	1.35.21	2юн	
63	Сачук Александр	Радуга	1.35.56	2юн	
64	Воронов Иван	Нептун	1.35.66	2юн	
65	Гавроев Андрей	Флагман Софии	1.35.77	2юн	
66 67	Засульский Сергей	Комета	1.35.95	2юн	
67 68	Лапшин Андрей	СДЮСШОР-3	1.36.44	2юн	
	Лисенков Евгений	Невская	1.36.49	2юн	
69 70	Золотов Иван	Невская	1.37.04 1.37.33	2юн	
71	Новичков Григорий Иванов Федор	Дельфин СДЮСШОР-3	1.37.33	2юн 2юн	
72	тиванов Федор Титойкин Сергей	СДЮСШОР-3	1.37.69	2юн 2юн	
73	Коробченко Александр	СДЮСШОГ-3 Невская	1.37.09	2юн 2юн	
73 74	Крылов Александр	Комета	1.37.75	2юн 2юн	
75	Фирсов Руслан	Дельфин	1.37.00	2юн 2юн	
76	Нечаев Иван	дельфин Невская Волна	1.38.51	2юн 2юн	
77	печаев иван Широков Демьян	СДЮСШОР-3	1.38.51	2юн 2юн	
78	Улитин Иван	СДЮСШОР-3	1.38.53	2юн 2юн	
79	демкович Андрей	сдюсшог-з Комета	1.38.61	2юн 2юн	
80	Сморкалов Максим	Невская	1.39.56	2юн 2юн	
81	Машнин Владимир	Невская Волна	1.40.09	2юн 2юн	
82	Семенов Кирилл	СДЮСШОР-3	1.40.67	2юн 2юн	
83	Трухин Егор	СДЮСШОР-3	1.40.83	2юн 2юн	
84	Столяров Максим	СДЮСШОГ-3 Комета	1.40.97	2юн 2юн	
J -T	C.O.D. POB MARONINI	Nowicia	110.01	21011	

85	Vолоор Влодиолор Цорокод	Невская	1.42.17	2юн
	Копаев Владислав Невская			_
86	Нумеров Антон	СДЮСШОР-3	1.42.41	2юн
87	Седов Игорь	СДЮСШОР-3	1.42.44	2юн
88	Заря Вадим	Нептун	1.43.69	2юн
89	Сухоплюев Леша	Дельфин	1.43.72	2юн
90	Цибульский Даниил	Комета	1.43.91	2юн
91	Фролов Вячеслав	Невская	1.44.24	2юн
92	Сердобинцев Георгий	Комета	1.45.45	2юн
93	Жуков Егор	Невская	1.45.57	2юн
94	Баранов Анатолий	Комета	1.48.99	2юн
95	Витальев Никита	Нептун	1.49.33	2юн
96	Чеботарев Павел	Комета	1.49.44	2юн
97	Величко Никита	Комета	1.50.38	2юн
98	Михайлов Игорь	Комета	1.52.50	2юн
99	Шабанов Ярослав	Комета	2.00.28	2юн
100	Крюков Александр	Комета	2.06.78	2юн
	Степаненко Антон	Комета	д/к	
	Петров Антон	СДЮСШОР-3	д/к	
	Кузнецов Дмитрий	Невская Волна	д/к	
	Занченко Юрий	Невская	д/к	
	Энсар Илья	Невская Волна	д/к	
	Павлов Григорий	Дельфин	д/к	
	Филичкин Андрей	Дельфин	д/к	
	Березовский Сергей	Невская Волна	д/к	
	Лыткин Иван	Афалина	д/к	

Эстафетное плавание 4х50 на спине - мальчики

	7100	
1 Экран	2.27.28	27
2 Радуга	2.27.56	24
3 Афалина	2.34.89	22
4 Дельфин	2.37.17	21
5 Невская	2.44.43	20
Комета	д/к	
Невская Волна	д/к	
СДЮСШОР-3	д/к	

Результаты командного первенства:

1. Экран	327,5
2. Радуга	196,5
3. Дельфин	127
4. СДЮШОР-3	70
5. СК Афалина	60
6. Невская	45
7. Комета	19
8. Невская Волна	18
9. Нептун	10

Главный судья Секретарь Луговкин В.М. Козочкина Н.Г.

WWW.SPBSWIM.RU